oculto p'maz. Et No. qz d'ro d'ugna d'. Abiaur ma  
tu a ortu ibi et moriat. h'o est bn dictu qst p'ctm  
o occultu ul doccto factu tue p'ccatam de exb'm'p'o  
p'maz t' si v'apto e factu t' g'm'ssu tue apte t' ma'd'ta  
de face p'maz q'pt' h'ac s. ut etia p'deat de g'u'p'o  
de q' dolebat p'p'uar'p'o d'o. a n'ong q' d'up' e p'ma  
s' p'ub'ca t' p'ru'ata. Na p'ub'ca d'o illa q' fit' i' fa'e  
eccl'e t' p' sol'u' i' p'om' d'e q'p't'o ma'd'to t' e'n'ormi.  
p'ru'ata d'o i' q' q' fit' s'm'p'l'e i' p'p'e'alc t' ita d'e i' p'op'  
q'cto factu t' d'om' d'o t' n'o h' q'p't'o occult' ocul  
ca d'eb'eat. iud'q' p'm'a p'p'essere i' aliq' p'cc'at' i' q' d'ud'  
s'ac'd'os p'cc'ato d'ime p'p'och'it'u suu' h'o. e' p'p'd'itu d'e  
m'it'tere ad e'p'm' q'p't' e'n'orm'it'e' p'cti s'ua d'alicti. Vi  
fra. p'p'ust'oc'ia'b'ne q'p't' p'at' s' p'viol'ent'ia' i'act'ion'e  
m'an'u' d'm'oc'm' Et p'ram'. Et si vir ut m'l'e  
q'ub'at ad bruto a'ual'i. Et si vir ut mulier p'dat d'm'm  
suu' Et si fecit enorme Ucendiu'. Et si enorme g'm'iss'  
fit' p'cc'at'ia' i'act'ia' s' fornicado. Et si furado. ma' om'as  
it'as ex'p'ue'ne s'nt rem't't'i ad e'p'm' et m'ac'ia' s' s'.

Calus ad e'p'm'

Ang'illa confessor. pd'enc'ag. ut meditet'...  
Effectu' causa' i' uic'u' p'p'ona' notatu'.  
Et si p'm'it't' n'o' p'ua' g'ra' detur.  
Et d'm'm' p'p'rad'i' sit' h'ec tibi' cause.  
Op'no' p'urificand' mo'os' e'c'ritudo' ruborez.  
Et p'ene' g'rauitas t' g'ustudo' rume'.  
h'ec' p'om't' au't'or' a' d' d'oc'm'ent'u' q't'and' ad'p'at' s'act'ione' Et d't.  
d'e' s'it' q' ad'ot'. Et s'ac'erd'os s'm'p'l'a' p'ct'a' p'ru'd'enc'ag' medite'.  
Et p'ap'ua' et q' g'ider'ae' p'ct'm' cam' p'ct'i' t' effect'u'  
p'ct'i' t' p'p'ona' p'ct'ant'. Ma' q' ad'p'm' quale' sit' p'ct'm'  
s' ut m' sit' h'et'adiu'. Et fornicac'io'. Et al'q'd' aliud' eno'  
ne' Et m'ed'io'c'. Et p'u'it' t' m' h'o. Et d'iu'f'e' a'ore'  
Et b'ere' p'm'az. Et q' g'ider'ae' ex'q' cu' g'm'iss'u' sit' p'e'.  
t' ut m' s' ex'p'ont'anea' volu't'e' Et ex'p'oc'acione' ex  
te'p'tu'acione' Et s'ine' te'm'p'tac'io'e'. Et n'o' p'cedat

D

Diligat de considerat viros ipis penitentia et atate sanu  
 tata nobilitate et officiu et regione q alia pma e  
 diuifenda e forti et alia debili et alia puo et alia se  
 ne suo adulto aut diuiti et alia paupi a a valida re  
 fise et alia frigidu a a nobili alia rustico. Tuc ibi ad  
omni festina di pmt a a doamentu dicend q pmt e  
 q penitente dnt querte addm deo q pmtu e i qd  
 purgatoig suo ignis inferni. q m e moro qpt eiq  
 titudina et decortitudine ipig hore cu q m dngm. U  
 sit cig morte et n. Itaq hore mortis q m e eqdo  
 q exima estudina ad vix pt depectis suo penitent.  
Imo vix q plq e pt de eio cogitare. Et to de sco. 9.  
 De tardaueris pmas tua usq ad fine ad ei estudie  
 ofmay vix ad q ad cogitare potes q qd sent. p.  
 dolore q tu e veardia et pudor depecto q pmt  
 q qd hic gmsit et no se expurgat ab eis. Itaq v  
 ta patit. q fusione ultimo iudicio cora deo et om  
 bus stis eig et atoto mudo cu illud pmt obiaet.  
 cora omibz iudicio exontibz. tu e graui. pene  
 factu. q p q lz mortali pto daret ho age pmas  
 septena et p. ea d hac vita no gplet porones. ca  
 pificacoed corpis et hq di q tue pmet adpena satisf  
 toria sic amuabat e sup. tuc d eu gple digna p.  
 fator. mu e nima pmt d pmt. q d. d. d. d. d.  
 q pmt. d qd pmas et gtaone no deluit. moy ad  
 aliud trahit et to aut or maito daret penitentes. A  
 qfitates adsat facand ne. no penitend et gterand hoi  
 da et deuitabilia tormeta q ad. oc facit. sic e ignis  
 p. gatorig it sic dictu est. moris. d. d. d.